

Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance ApS

Trekronergade 43, 2500 Valby

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 37 42 44 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2023.

Karin Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance ApS Trekronergade 43 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 42 44 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Karin Balle, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Søstrenes Begravelsesforretning ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af rustvognskørsel og bedemandsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.950	515.144
1 Personaleomkostninger	0	-532.262
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.498	-10.021
Driftsresultat	-16.448	-27.139
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.311	141.327
Andre finansielle indtægter	2.361	13.611
Øvrige finansielle omkostninger	-2.394	-13.803
Resultat før skat	100.830	113.996
2 Skat af årets resultat	45.613	2
Årets resultat	146.443	113.998
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.311	0
Overføres til overført resultat	29.132	113.998
Disponeret i alt	146.443	113.998

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.250	9.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250</u>	<u>9.748</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	327.597	210.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.597</u>	<u>210.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>330.847</u>	<u>220.034</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.376	183.016
Udskudte skatteaktiver	3.795	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.715	28.468
Andre tilgodehavender	96	0
Tilgodehavender i alt	<u>48.982</u>	<u>211.484</u>
Likvide beholdninger	<u>9.028</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.010</u>	<u>211.484</u>
Aktiver i alt	<u>388.857</u>	<u>431.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.597	0
Overført resultat	26.784	167.937
Egenkapital i alt	<u>354.381</u>	<u>207.937</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	31.000
Selskabsskat	13.476	16.468
Anden gæld	0	176.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.476</u>	<u>223.581</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.476</u>	<u>223.581</u>
Passiver i alt	<u>388.857</u>	<u>431.518</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	167.938	207.938
Resultatandel	0	117.311	29.132	146.443
Overført fra overført resultat	0	170.286	0	170.286
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-170.286	-170.286
	<u>40.000</u>	<u>287.597</u>	<u>26.784</u>	<u>354.381</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	525.565
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>6.697</u>
	<u>0</u>	<u>532.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.244	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.795	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-28.574</u>	<u>-2</u>
	<u>-45.613</u>	<u>-2</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	36.410	567.660
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-531.250</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>36.410</u>	<u>36.410</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-26.662	-447.891
Årets afskrivninger	-6.498	-10.021
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>431.250</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-33.160</u>	<u>-26.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.250</u>	<u>9.748</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	170.286	28.959	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	117.311	141.327	
Opskrivninger 31. december 2022	287.597	170.286	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	327.597	210.286	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søstrenes Begravelsesforretning ApS, Danmark	100 %	327.597	117.311
		327.597	117.311

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
